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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I 

SEKTORIT TË ENERGJISË 
ELEKTRIKE 

Bordi i Komisionereve 

                                                                  V E N D I M 

Nr. 7 Datë 25.01. 2008 

PËR 

SHFUQIZIMIN E PJESSHEM TE VENDIMIT TE BORDIT TE KOMISIONEREVE NR. 

11, DATE 23.02.2006, PER AKTIVITETET E SHPERNDARJES DHE FURNIZIMIT 

TE ENERGJISE ELEKTRIKE PER SHOQERINE “KESH” SH.A 

 

Ne zbatim te nenit 9, nenit 13, pika 3, te Ligjit Nr. 9072 dt. 22.05.2003 “Per Sektorin e 

Energjise Elektrike” i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 862 date 

20.12.2006 ”Per Krijimin e shoqerise ”OSSH” sh.a”, dhe nenit 15, pika 2, te Vendimit 

te Bordit te Komisionereve te ERE-s, Nr. 21, date 04.04.2007, “Rregullores per 

Procedurat e Licensimit”, Bordi i Komisionerëve të ERE-s në mbledhjen e tij të dates 

25.01.2008, pasi shqyrtoi ndryshimin e reflektuar ne kuadrin ligjor per strukturen e te 

licensuarit ”KESH” sh.a,  

Vendosi    

 

 

1. Ne vendimin e Bordit te Komisionereve te ERE-s, Nr. 11, date 23.02.2006, ne 

piken I shfuqizohen pikat  2 dhe 3, ne piken II shfuqizohen pikat 2, 3, 4, 6, 7, 

dhe 8. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjehere. 

3. Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare 
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